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Pořadatel: Bohemians Praha Datum: 22.6.2013

Místo: Stadion Eden

Ředitel závodu: Jaroslav Fic

Technický ředitel: Pavel Šefl

Hlavní rozhodčí: Helena Fanturová

El. časomíra: Petr Ronovský - cílová kamera OMEGA STAR

50 m: narození věk       oddíl výkon koefic.  přepoč. body

1. Kábele Antonín 16.8.1935 / 77 ASK Slavia Praha 8,19 0,6752 5,53

2. Neček Josef 4.11.1927 / 85 Banka Praha 9,90 0,5952 5,90

3. Strnad Ivo 30.3.1951 / 62 Jiskra Litomyšl 7,40 0,7979 5,91

4. Vonášek Josef 16.7.1937 / 75 Bohemians Praha 8,57 0,6941 5,95

5. Hrazdíra Jaroslav 26.9.1956 / 56 AC TEPO Kladno 7,32 0,8384 6,14

6. Krinke Vladislav 25.4.1952 / 61 Litoměřice            7,71 0,8050 6,21

7. Randa Michal 7.7.1975 / 37 SK Kotlářka Praha 6,67 0,9695 6,47

8. Srb Vladimír 1.9.1951 / 61 AC Praha 1890 8,07 0,8050 6,50

9. Polívka Milan 11.12.1971 / 41 ASK Slavia Pha 6,91 0,9407 6,51

10. Toman Václav 27.6.1972 / 40 Sokol Hr. Králové 6,95 0,9477 6,59

11. Vrátný Kamil 23.10.1972 / 40 AC Praha 1890 7,01 0,9477 6,65

12. Remeš Pavel 30.10.1970 / 42 Kavalier Sázava 7,30 0,9336 6,82

13. Štogl Karel 1.6.1973 / 40 Stodůlky 7,21 0,9477 6,84

14. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 60 Dukla Praha 9,03 0,8121 7,34

1. Dvořáková Dana 1.10.1971 / 41 AC Praha 1890 8,00 0,9407 7,53

2. Kolářová Irena 11.1.1966 / 47 TJ Oslavany 9,41 0,8988 8,46

60 m:

1. Kábele Antonín 16.8.1935 / 77 ASK Slavia Praha 9,48 0,7222 6,85 936 b.

2. Neček Josef 4.11.1927 / 85 Banka Praha 10,71 0,6413 6,87 929 b.

3. Strnad Ivo 30.3.1951 / 62 Jiskra Litomyšl 8,82 0,8283 7,31 775 b.

4. Hrazdíra Jaroslav 26.9.1956 / 56 AC TEPO Kladno 8,56 0,8637 7,40 745 b.

5. Vonášek Josef 16.7.1937 / 75 Bohemians Praha 10,02 0,7399 7,42 739 b.

6. Janouch Jiří 2.9.1959 / 53 Praha 8,44 0,8811 7,44 732 b.

7. Hovorka Bohumil 1.9.1952 / 60 AC Ústí / Labem 8,97 0,8404 7,54 700 b.

8. Randa Michal 7.7.1975 / 37 SK Kotlářka Praha 7,77 0,9743 7,58 687 b.

9. Krinke Vladislav 25.4.1952 / 61 Litoměřice            9,12 0,8343 7,61 678 b.

10. Polívka Milan 11.12.1971 / 41 ASK Slavia Praha 8,02 0,9510 7,63 671 b.

11. Toman Václav 27.6.1972 / 40 Sokol Hr. Králové 8,05 0,9568 7,71 646 b.

12. Jankovský Antonín 7.5.1942 / 71 ASK Slavia Praha 10,12 0,7697 7,79 622 b.

13. Vrátný Kamil 23.10.1972 / 40 AC Praha 1890 8,16 0,9568 7,81 616 b.

14. Zedník Jan 4.10.1953 / 59 Spartak Praha 4 9,31 0,8462 7,88 595 b.

15. Štogl Karel 1.6.1973 / 40 Stodůlky 8,32 0,9568 7,97 568 b.

16. Chebeň Dušan 15.10.1950 / 62 AC Stavbár Nitra 9,67 0,8283 8,01 557 b.

17. Remeš Pavel 30.10.1970 / 42 Kavalier Sázava 8,49 0,9452 8,03 551 b.

18. Klečka Jiří 17.4.1956 / 57 Atletika Klatovy 9,91 0,8579 8,51 421 b.

19. Poustecký Jan 30.7.1954 / 58 Praha 10 10,20 0,8520 8,70 374 b.

20. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 60 Dukla Praha 10,40 0,8404 8,75 362 b.

1. Frabšová Jana 5.7.1964 / 48 ASK Slavia Praha 8,55 0,9102 7,68 949 b.

2. Dvořáková Dana 1.10.1971 / 41 AC Praha 1890 9,28 0,9510 8,79 621 b.

3. Kolářová Irena 11.1.1966 / 47 TJ Oslavany 10,55 0,9161 9,55 433 b.
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300 m:

1. Toman Václav 27.6.1972 / 40 Sokol Hr. Králové 40,56 0,9436 38,28 685 b.

2. Jankovský Antonín 7.5.1942 / 71 ASK Slavia Praha 52,97 0,7331 38,84 653 b.

3. Martinický Rastislav 15.7.1960 / 52 Inter Bratislava 45,84 0,8667 39,73 604 b.

4. Polívka Milan 11.12.1971 / 41 ASK Slavia Pha 42,45 0,9372 39,79 601 b.

5. Marek Pavel 29.9.1968 / 44 ASK Slavia Pha 43,69 0,9179 40,11 584 b.

6. Frič Jaromír 16.9.1953 / 59 SK Plzeň 48,88 0,8214 40,16 582 b.

7. Srb Vladimír 1.9.1951 / 61 AC Praha 1890 52,60 0,8079 42,50 464 b.

8. Šíma Petr 1.10.1968 / 44 ASK Slavia Pha 46,69 0,9179 42,86 447 b.

9. Chebeň Dušan 15.10.1950 / 62 AC Stavbár Nitra 53,66 0,8009 42,98 441 b.

10. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 60 Dukla Praha 53,80 0,8149 43,85 401 b.

11. Vonášek Josef 16.7.1937 / 75 Bohemians Praha 64,95 0,6993 45,42 334 b.

12. Ulrich Josef 28.9.1937 / 75 TJ Liga 100 Praha 65,86 0,6993 46,06 308 b.

13. Klečka Jiří 17.4.1956 / 57 Atletika Klatovy 55,95 0,8345 46,70 283 b.

14. Poustecký Jan 30.7.1954 / 58 Praha 10 57,84 0,8279 47,89 239 b.

15. Doleček František 26.4.1943 / 70 Sl.St.Boleslav 66,43 0,7415 49,26 193 b.

16. Fiedler Miloslav 3.11.1943 / 69 MV ČR Praha 66,73 0,7492 50,00 169 b.

Janouch Jiří 2.9.1959 / 53 Praha DNF 0,8603 0,00 0 b.

1000 m:

1. Šejbl Václav 7.11.1944 / 68 ATK Písek 3:33,94 0,7291 2:35,99 918 b.

2. Martinický Rastislav 15.7.1960 / 52 Inter Bratislava 3:02,41 0,8599 2:36,86 909 b.

3. Matzner Karel 16.3.1929 / 84 M - team Zvole 5:11,36 0,5313 2:45,43 814 b.

4. Ulrich Josef 28.9.1937 / 75 TJ Liga 100 Praha 4:32,59 0,6588 2:59,59 668 b.

5. Doboš Vladimír 23.4.1960 / 53 AC Praha 1890 3:33,30 0,8520 3:01,74 647 b.

6. Švarcbach Dušan 8.10.1975 / 37 AK Chem. Litvínov 3:15,38 0,9772 3:10,93 561 b.

7. Doleček František 26.4.1943 / 70 Sl.St.Boleslav 4:56,62 0,7111 3:30,93 393 b.

8. Fiedler Miloslav 3.11.1943 / 69 MV ČR Praha 5:15,22 0,7201 3:46,99 279 b.

1. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 / 68 M - team Zvole 4:41,17 0,7291 3:16,21 773 b.

2. Vykydalová Blanka 23.4.1956 / 57 TJ Šumperk 4:28,87 0,8206 3:34,00 600 b.

Výška:

1. Lorenc Jaroslav 22.9.1953 / 59 Sok.Č.Budějovice 172 1,2876 221 1002 b.

2. Vykydal František 14.7.1944 / 68 TJ Šumperk 136 1,4447 196 767 b.

3. Vonášek Josef 16.7.1937 / 75 Bohemians Praha 121 1,5943 192 731 b.

4. Amler Jaroslav 27.4.1956 / 57 AC Česká Lípa 148 1,2578 186 679 b.

5. Kalvach Pavel 25.4.1944 / 69 Praha 2 124 1,4639 181 636 b.

6. Janouch Jiří 2.9.1959 / 53 Praha 148 1,2015 177 602 b.

7. Hovorka Bohumil 1.9.1952 / 60 AC Ústí / Labem 133 1,3025 173 569 b.

8. Dvořák Ladislav 5.8.1948 / 64 TJ LIAZ Jablonec 124 1,3700 169 536 b.

9. Vrátný Kamil 23.10.1972 / 40 AC Praha 1890 160 1,0486 167 520 b.

10. Klečka Jiří 17.4.1956 / 57 Atletika Klatovy 127 1,2578 159 457 b.

11. Toman Václav 27.6.1972 / 40 Sokol Hr. Králové 127 1,0486 133 270 b.

Chebeň Dušan 15.10.1950 / 62 AC Stavbár Nitra 0 1,3363 0 0 b.

Strnad Ivo 30.3.1951 / 62 Jiskra Litomyšl 0 1,3363 0 0 b.

1. Kolářová Irena 11.1.1966 / 47 TJ Oslavany 127 1,1260 150 621 b.

2. Dvořáková Dana 1.10.1971 / 41 AC Praha 1890 124 1,0593 138 491 b.



Dálka:

1. Vonášek Josef 16.7.1937 / 75 Bohemians Praha 377 1,8021 679 764 b.

2. Neček Josef 4.11.1927 / 85 Banka Praha 304 2,2158 673 750 b.

3. Kasan Michal 31.3.1964 / 49 ASK Slavia Pha 512 1,2139 621 632 b.

4. Růžička Ivan 25.11.1961 / 51 SK Týniště/Orlicí 490 1,2453 610 608 b.

5. Vrátný Kamil 23.10.1972 / 40 AC Praha 1890 547 1,0899 596 578 b.

6. Remeš Pavel 30.10.1970 / 42 Kavalier Sázava 524 1,1160 584 552 b.

7. Janouch Jiří 2.9.1959 / 53 Praha 446 1,2787 570 523 b.

8. Dvořák Ladislav 5.8.1948 / 64 TJ LIAZ Jablonec 364 1,4964 544 469 b.

9. Klečka Jiří 17.4.1956 / 57 Atletika Klatovy 378 1,3504 510 402 b.

10. Toman Václav 27.6.1972 / 40 Sokol Hr. Králové 463 1,0899 504 390 b.

11. Ulrich Josef 28.9.1937 / 75 TJ Liga 100 Praha 263 1,8021 473 332 b.

12. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 60 Dukla Praha 315 1,4078 443 278 b.

1. Dvořáková Dana 1.10.1971 / 41 AC Praha 1890 379 1,1029 425 367 b.

2. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 / 68 M - team Zvole 254 1,5964 416 345 b.

3. Kolářová Irena 11.1.1966 / 47 TJ Oslavany 331 1,1845 399 306 b.

Trojskok:

1. Vonášek Josef 16.7.1937 / 75 Bohemians Praha 8,14 1,7877 14,55 777 b.

2. Růžička Ivan 25.11.1961 / 51 SK Týniště/Orlicí 10,97 1,2644 13,87 688 b.

3. Hovorka Bohumil 1.9.1952 / 60 AC Ústí / Labem 9,20 1,4393 13,24 608 b.

4. Dvořák Ladislav 5.8.1948 / 64 TJ LIAZ Jablonec 8,15 1,5255 12,43 509 b.

5. Toman Václav 27.6.1972 / 40 Sokol Hr. Králové 9,56 1,0781 10,30 277 b.

1. Dvořáková Dana 1.10.1971 / 41 AC Praha 1890 9,00 1,0942 10,17 423 b.

Koule:

1. Řechka Bedřich 16.12.1950 / 62 TJ Sok.Domažlice 5 kg 13,51 1,2932 17,47 942 b.

2. Jílek Pavel 6.1.1929 / 84 Dukla Praha 3 kg 8,89 1,7626 15,66 830 b.

3. Panocha Václav 22.3.1933 / 80 AC Ústí / Labem 3 kg 9,76 1,5980 15,59 826 b.

4. Smělý Jaroslav 6.11.1971 / 41 ASK Lovosice 7,26 kg 12,94 1,1314 14,64 768 b.

5. Amler Jaroslav 27.4.1956 / 57 AC Česká Lípa 6 kg 10,11 1,3173 13,31 686 b.

6. Pšenák Štefan 28.10.1959 / 53 ASK Lovosice 6 kg 10,41 1,2312 12,81 656 b.

7. Chebeň Dušan 15.10.1950 / 62 AC Stavbár Nitra 5 kg 9,52 1,2932 12,31 625 b.

8. Fliegl Milan 31.3.1943 / 70 AC Kovošrot Pha 4 kg 8,96 1,3471 12,07 611 b.

9. Kubica Jan 29.3.1965 / 48 Spartak Praha 4 7,26 kg 9,53 1,2647 12,05 609 b.

10. Zedník Jan 4.10.1953 / 59 Spartak Praha 4 6 kg 8,77 1,3640 11,96 604 b.

11. Hovorka Bohumil 1.9.1952 / 60 AC Ústí / Labem 5 kg 9,48 1,2482 11,83 596 b.

12. Vonášek Josef 16.7.1937 / 75 Bohemians Praha 4 kg 7,96 1,4790 11,77 592 b.

13. Janouch Jiří 2.9.1959 / 53 Praha 6 kg 9,47 1,2312 11,65 585 b.

14. Klečka Jiří 17.4.1956 / 57 Atletika Klatovy 6 kg 8,84 1,3173 11,64 585 b.

15. Vykydal František 14.7.1944 / 68 TJ Šumperk 5 kg 7,51 1,4415 10,82 535 b.

16. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 60 Dukla Praha 5 kg 7,98 1,2482 9,96 483 b.

17. Toman Václav 27.6.1972 / 40 Sokol Hr. Králové 7,26 kg 8,77 1,1137 9,76 471 b.

1. Klimešová Jarmila 5.11.1947 / 65 TJ Šumperk 3 kg 9,43 1,3607 15,65 904 b.

2. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 / 68 M - team Zvole 3 kg 7,51 1,4415 13,34 750 b.

3. Škopková Daniela 4.9.1948 / 64 Sok.SŠ Č. Buděj. 3 kg 7,36 1,3382 11,98 660 b.

4. Šašková Irena 23.2.1965 / 48 Sokol Senohraby 4 kg 8,25 1,2647 10,33 551 b.



Disk:

1. Gryc Miloš 7.5.1949 / 64 TJ Znojmo 1 kg 52,81 1,1435 60,38 1089 b.

2. Řechka Bedřich 16.12.1950 / 62 TJ Sok.Domažlice 1 kg 42,77 1,1032 47,18 812 b.

3. Smělý Jaroslav 6.11.1971 / 41 ASK Lovosice 2 kg 42,03 1,1221 47,16 811 b.

4. Panocha Václav 22.3.1933 / 80 AC Ústí / Labem 1 kg 26,78 1,6441 44,02 747 b.

5. Kovačič Jiří 15.2.1957 / 56 Slov.Sl.Uher.Hrad. 1,5 kg 37,54 1,1314 42,47 715 b.

6. Vykydal František 14.7.1944 / 68 TJ Šumperk 1 kg 31,67 1,2323 39,02 645 b.

7. Kubica Jan 29.3.1965 / 48 Spartak Praha 4 2 kg 29,21 1,2759 37,26 609 b.

8. Frič Jaromír 16.9.1953 / 59 SK Plzeň 2 kg 31,17 1,1945 37,23 608 b.

9. Pšenák Štefan 28.10.1959 / 53 ASK Lovosice 1,5 kg 34,61 1,0749 37,20 608 b.

10. Kasan Michal 31.3.1964 / 49 ASK Slavia Pha 2 kg 24,85 1,2996 32,29 510 b.

11. Vonášek Josef 16.7.1937 / 75 Bohemians Praha 1 kg 21,68 1,4332 31,07 486 b.

12. Kalvach Pavel 25.4.1944 / 69 Praha 2 1 kg 23,62 1,2552 29,64 457 b.

13. Klečka Jiří 17.4.1956 / 57 Atletika Klatovy 1,5 kg 24,75 1,1524 28,52 435 b.

14. Janouch Jiří 2.9.1959 / 53 Praha 1,5 kg 26,49 1,0749 28,47 434 b.

15. Chebeň Dušan 15.10.1950 / 62 AC Stavbár Nitra 1 kg 24,06 1,1032 26,54 397 b.

16. Toman Václav 27.6.1972 / 40 Sokol Hr. Králové 2 kg 22,08 1,1014 24,31 354 b.

17. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 60 Dukla Praha 1 kg 19,48 1,0628 20,70 285 b.

MS Gryc Miloš 7.5.1949 / 64 TJ Znojmo 1 kg 50,37 1,1435 57,59 1030 b.

1. Špotáková Ludmila 13.9.1950 / 62 TEPO Kladno 1 kg 23,91 1,1032 40,04 655 b.

2. Klimešová Jarmila 5.11.1947 / 65 TJ Šumperk 1 kg 21,40 1,1637 38,36 622 b.

3. Škopková Daniela 4.9.1948 / 64 Sok.SŠ Č. Buděj. 1 kg 17,93 1,1435 31,43 489 b.

4. Šašková Irena 23.2.1965 / 48 Sokol Senohraby 1 kg 17,64 1,2759 22,40 321 b.

Oštěp:

1. Jílek Pavel 6.1.1929 / 84 Dukla Praha 400 g 26,44 2,3693 62,64 778 b.

2. Salaba Tomáš 17.2.1963 / 50 Jiskra Ústí/Orlicí 700 g 46,74 1,2278 57,38 698 b.

3. Šebesta Jiří 20.2.1962 / 51 ČZU 700 g 44,66 1,2498 55,81 675 b.

4. Hovorka Bohumil 1.9.1952 / 60 AC Ústí / Labem 600 g 36,67 1,4140 51,85 616 b.

5. Janouch Jiří 2.9.1959 / 53 Praha 700 g 39,35 1,2939 50,91 602 b.

6. Vonášek Josef 16.7.1937 / 75 Bohemians Praha 500 g 26,68 1,8932 50,51 596 b.

7. Panocha Václav 22.3.1933 / 80 AC Ústí / Labem 400 g 23,07 2,0952 48,33 564 b.

8. Kubica Jan 29.3.1965 / 48 Spartak Praha 4 800 g 33,59 1,2315 41,36 462 b.

9. Kasan Michal 31.3.1964 / 49 ASK Slavia Pha 800 g 31,36 1,2515 39,24 431 b.

10. Klečka Jiří 17.4.1956 / 57 Atletika Klatovy 700 g 27,98 1,3952 39,03 428 b.

11. Toman Václav 27.6.1972 / 40 Sokol Hr. Králové 800 g 27,14 1,0862 29,47 292 b.

12. Švarcbach Dušan 8.10.1975 / 37 AK Chem. Litvínov 800 g 23,84 1,0420 24,84 227 b.

13. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 60 Dukla Praha 600 g 8,62 1,4140 12,18 59 b.

1. Klimešová Jarmila 5.11.1947 / 65 TJ Šumperk 400 g 30,55 1,5620 52,77 914 b.

2. Špotáková Ludmila 13.9.1950 / 62 TEPO Kladno 400 g 27,12 1,4732 43,80 740 b.

3. Škopková Daniela 4.9.1948 / 64 Sok.SŠ Č. Buděj. 400 g 22,96 1,5324 38,80 644 b.

4. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 / 68 M - team Zvole 400 g 17,75 1,6715 33,19 537 b.

5. Šašková Irena 23.2.1965 / 48 Sokol Senohraby 600 g 22,40 1,2315 29,56 468 b.

6. Vykydalová Blanka 23.4.1956 / 57 TJ Šumperk 500 g 19,50 1,3952 29,51 467 b.



       Jméno narození věk disciplina výkon koeficient  přepočet

1. Gryc Miloš 7.5.1949 / 64 disk 1 kg 52,81 1,1435 60,38 1089 b.

2. Lorenc Jaroslav 22.9.1953 / 59 výška 172 1,2876 221 1002 b.

3. Frabšová Jana 5.7.1964 / 48 60m 8,55 0,9102 7,68 949 b.

4. Řechka Bedřich 16.12.1950 / 62 koule 5  kg 13,51 1,2932 17,47 942 b.

5. Kábele Antonín 16.8.1935 / 77 60m 9,48 0,7222 6,85 936 b.

6. Neček Josef 4.11.1927 / 85 60m 10,71 0,6413 6,87 929 b.

7. Šejbl Václav 7.11.1944 / 68 1000m 3:33,94 0,7291 2:35,99 918 b.

8. Klimešová Jarmila 5.11.1947 / 65 oštěp  400 g 30,55 1,5620 52,77 914 b.

9. Martinický Rastislav 15.7.1960 / 52 1000m 3:02,41 0,8599 2:36,86 909 b.

10. Klimešová Jarmila 5.11.1947 / 65 koule 3 kg 9,43 1,3607 15,65 904 b.

11. Jílek Pavel 6.1.1929 / 84 koule 3 kg 8,89 1,7626 15,66 830 b.

12. Panocha Václav 22.3.1933 / 80 koule 3 kg 9,76 1,5980 15,59 826 b.

13. Matzner Karel 16.3.1929 / 84 1000m 5:11,36 0,5313 2:45,43 814 b.

14. Řechka Bedřich 16.12.1950 / 62 disk 1 kg 42,77 1,1032 47,18 812 b.

15. Smělý Jaroslav 6.11.1971 / 41 disk 2 kg 42,03 1,1221 47,16 811 b.

16. Jílek Pavel 6.1.1929 / 84 oštěp  400 g 26,44 2,3693 62,64 778 b.

17. Vonášek Josef 16.7.1937 / 75 trojskok 8,14 1,7877 14,55 777 b.

18. Strnad Ivo 30.3.1951 / 62 60m 8,82 0,8283 7,31 775 b.

19. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 / 68 1000m 4:41,17 0,7291 3:16,21 773 b.

20. Smělý Jaroslav 6.11.1971 / 41 koule 7,26  kg 12,94 1,1314 14,64 768 b.

21. Vykydal František 14.7.1944 / 68 výška 136 1,4447 196 767 b.

22. Vonášek Josef 16.7.1937 / 75 dálka 377 1,8021 679 764 b.

23. Neček Josef 4.11.1927 / 85 dálka 304 2,2158 673 750 b.

24. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 / 68 koule 3 kg 7,51 1,4415 13,34 750 b.

25. Panocha Václav 22.3.1933 / 80 disk 1 kg 26,78 1,6441 44,02 747 b.

26. Hrazdíra Jaroslav 26.9.1956 / 56 60m 8,56 0,8637 7,40 745 b.

27. Špotáková Ludmila 13.9.1950 / 62 oštěp  400 g 27,12 1,4732 43,80 740 b.

28. Vonášek Josef 16.7.1937 / 75 60m 10,02 0,7399 7,42 739 b.

29. Janouch Jiří 2.9.1959 / 53 60m 8,44 0,8811 7,44 732 b.

30. Vonášek Josef 16.7.1937 / 75 výška 121 1,5943 192 731 b.

31. Kovačič Jiří 15.2.1957 / 56 disk 1,5 kg 37,54 1,1314 42,47 715 b.

32. Hovorka Bohumil 1.9.1952 / 60 60m 8,97 0,8404 7,54 700 b.

33. Salaba Tomáš 17.2.1963 / 50 oštěp  700 g 46,74 1,2278 57,38 698 b.

34. Růžička Ivan 25.11.1961 / 51 trojskok 10,97 1,2644 13,87 688 b.

35. Randa Michal 7.7.1975 / 37 60m 7,77 0,9743 7,58 687 b.

36. Amler Jaroslav 27.4.1956 / 57 koule 6  kg 10,11 1,3173 13,31 686 b.

37. Toman Václav 27.6.1972 / 40 300m 40,56 0,9436 38,28 685 b.

38. Amler Jaroslav 27.4.1956 / 57 výška 148 1,2578 186 679 b.

39. Krinke Vladislav 25.4.1952 / 61 60m 9,12 0,8343 7,61 678 b.

40. Šebesta Jiří 20.2.1962 / 51 oštěp  700 g 44,66 1,2498 55,81 675 b.

41. Polívka Milan 11.12.1971 / 41 60m 8,02 0,9510 7,63 671 b.

42. Ulrich Josef 28.9.1937 / 75 1000m 4:32,59 0,6588 2:59,59 668 b.

43. Škopková Daniela 4.9.1948 / 64 koule 3 kg 7,36 1,3382 11,98 660 b.

44. Pšenák Štefan 28.10.1959 / 53 koule 6  kg 10,41 1,2312 12,81 656 b.

45. Špotáková Ludmila 13.9.1950 / 62 disk 1 kg 23,91 1,1032 40,04 655 b.

46. Jankovský Antonín 7.5.1942 / 71 300m 52,97 0,7331 38,84 653 b.

47. Doboš Vladimír 23.4.1960 / 53 1000m 3:33,30 0,8520 3:01,74 647 b.

48. Toman Václav 27.6.1972 / 40 60m 8,05 0,9568 7,71 646 b.

49. Vykydal František 14.7.1944 / 68 disk 1 kg 31,67 1,2323 39,02 645 b.

50. Škopková Daniela 4.9.1948 / 64 oštěp  400 g 22,96 1,5324 38,80 644 b.

51. Kalvach Pavel 25.4.1944 / 69 výška 124 1,4639 181 636 b.

52. Kasan Michal 31.3.1964 / 49 dálka 512 1,2139 621 632 b.

53. Chebeň Dušan 15.10.1950 / 62 koule 5  kg 9,52 1,2932 12,31 625 b.

54. Jankovský Antonín 7.5.1942 / 71 60m 10,12 0,7697 7,79 622 b.

55. Klimešová Jarmila 5.11.1947 / 65 disk 1 kg 21,40 1,1637 38,36 622 b.

56. Dvořáková Dana 1.10.1971 / 41 60m 9,28 0,9510 8,79 621 b.

57. Kolářová Irena 11.1.1966 / 47 výška 127 1,1260 150 621 b.

 Celkové pořadí výkonů podle bodů

body



58. Vrátný Kamil 23.10.1972 / 40 60m 8,16 0,9568 7,81 616 b.

59. Hovorka Bohumil 1.9.1952 / 60 oštěp  600 g 36,67 1,4140 51,85 616 b.

60. Fliegl Milan 31.3.1943 / 70 koule 4 kg 8,96 1,3471 12,07 611 b.

61. Kubica Jan 29.3.1965 / 48 koule 7,26  kg 9,53 1,2647 12,05 609 b.

62. Kubica Jan 29.3.1965 / 48 disk 2 kg 29,21 1,2759 37,26 609 b.

63. Růžička Ivan 25.11.1961 / 51 dálka 490 1,2453 610 608 b.

64. Hovorka Bohumil 1.9.1952 / 60 trojskok 9,20 1,4393 13,24 608 b.

65. Frič Jaromír 16.9.1953 / 59 disk 2 kg 31,17 1,1945 37,23 608 b.

66. Pšenák Štefan 28.10.1959 / 53 disk 1,5 kg 34,61 1,0749 37,20 608 b.

67. Martinický Rastislav 15.7.1960 / 52 300m 45,84 0,8667 39,73 604 b.

68. Zedník Jan 4.10.1953 / 59 koule 6  kg 8,77 1,3640 11,96 604 b.

69. Janouch Jiří 2.9.1959 / 53 výška 148 1,2015 177 602 b.

70. Janouch Jiří 2.9.1959 / 53 oštěp  700 g 39,35 1,2939 50,91 602 b.

71. Polívka Milan 11.12.1971 / 41 300m 42,45 0,9372 39,79 601 b.

72. Vykydalová Blanka 23.4.1956 / 57 1000m 4:28,87 0,8206 3:34,00 600 b.

73. Hovorka Bohumil 1.9.1952 / 60 koule 5  kg 9,48 1,2482 11,83 596 b.

74. Vonášek Josef 16.7.1937 / 75 oštěp  500 g 26,68 1,8932 50,51 596 b.

75. Zedník Jan 4.10.1953 / 59 60m 9,31 0,8462 7,88 595 b.

76. Vonášek Josef 16.7.1937 / 75 koule 4 kg 7,96 1,4790 11,77 592 b.

77. Janouch Jiří 2.9.1959 / 53 koule 6  kg 9,47 1,2312 11,65 585 b.

78. Klečka Jiří 17.4.1956 / 57 koule 6  kg 8,84 1,3173 11,64 585 b.

79. Marek Pavel 29.9.1968 / 44 300m 43,69 0,9179 40,11 584 b.

80. Frič Jaromír 16.9.1953 / 59 300m 48,88 0,8214 40,16 582 b.

81. Vrátný Kamil 23.10.1972 / 40 dálka 547 1,0899 596 578 b.

82. Hovorka Bohumil 1.9.1952 / 60 výška 133 1,3025 173 569 b.

83. Štogl Karel 1.6.1973 / 40 60m 8,32 0,9568 7,97 568 b.

84. Panocha Václav 22.3.1933 / 80 oštěp  400 g 23,07 2,0952 48,33 564 b.

85. Švarcbach Dušan 8.10.1975 / 37 1000m 3:15,38 0,9772 3:10,93 561 b.

86. Chebeň Dušan 15.10.1950 / 62 60m 9,67 0,8283 8,01 557 b.

87. Remeš Pavel 30.10.1970 / 42 dálka 524 1,1160 584 552 b.

88. Remeš Pavel 30.10.1970 / 42 60m 8,49 0,9452 8,03 551 b.

89. Šašková Irena 23.2.1965 / 48 koule 4 kg 8,25 1,2647 10,33 551 b.

90. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 / 68 oštěp  400 g 17,75 1,6715 33,19 537 b.

91. Dvořák Ladislav 5.8.1948 / 64 výška 124 1,3700 169 536 b.

92. Vykydal František 14.7.1944 / 68 koule 5  kg 7,51 1,4415 10,82 535 b.

93. Janouch Jiří 2.9.1959 / 53 dálka 446 1,2787 570 523 b.

94. Vrátný Kamil 23.10.1972 / 40 výška 160 1,0486 167 520 b.

95. Kasan Michal 31.3.1964 / 49 disk 2 kg 24,85 1,2996 32,29 510 b.

96. Dvořák Ladislav 5.8.1948 / 64 trojskok 8,15 1,5255 12,43 509 b.

97. Dvořáková Dana 1.10.1971 / 41 výška 124 1,0593 138 491 b.

98. Škopková Daniela 4.9.1948 / 64 disk 1 kg 17,93 1,1435 31,43 489 b.

99. Vonášek Josef 16.7.1937 / 75 disk 1 kg 21,68 1,4332 31,07 486 b.

100. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 60 koule 5  kg 7,98 1,2482 9,96 483 b.

101. Toman Václav 27.6.1972 / 40 koule 7,26  kg 8,77 1,1137 9,76 471 b.

102. Dvořák Ladislav 5.8.1948 / 64 dálka 364 1,4964 544 469 b.

103. Šašková Irena 23.2.1965 / 48 oštěp  600 g 22,40 1,2315 29,56 468 b.

104. Vykydalová Blanka 23.4.1956 / 57 oštěp  500 g 19,50 1,3952 29,51 467 b.

105. Srb Vladimír 1.9.1951 / 61 300m 52,60 0,8079 42,50 464 b.

106. Kubica Jan 29.3.1965 / 48 oštěp  800 g 33,59 1,2315 41,36 462 b.

107. Klečka Jiří 17.4.1956 / 57 výška 127 1,2578 159 457 b.

108. Kalvach Pavel 25.4.1944 / 69 disk 1 kg 23,62 1,2552 29,64 457 b.

109. Šíma Petr 1.10.1968 / 44 300m 46,69 0,9179 42,86 447 b.

110. Chebeň Dušan 15.10.1950 / 62 300m 53,66 0,8009 42,98 441 b.

111. Klečka Jiří 17.4.1956 / 57 disk 1,5 kg 24,75 1,1524 28,52 435 b.

112. Janouch Jiří 2.9.1959 / 53 disk 1,5 kg 26,49 1,0749 28,47 434 b.

113. Kolářová Irena 11.1.1966 / 47 60m 10,55 0,9161 9,55 433 b.

114. Kasan Michal 31.3.1964 / 49 oštěp  800 g 31,36 1,2515 39,24 431 b.

115. Klečka Jiří 17.4.1956 / 57 oštěp  700 g 27,98 1,3952 39,03 428 b.

116. Dvořáková Dana 1.10.1971 / 41 trojskok 9,00 1,0942 10,17 423 b.

117. Klečka Jiří 17.4.1956 / 57 60m 9,91 0,8579 8,51 421 b.

118. Klečka Jiří 17.4.1956 / 57 dálka 378 1,3504 510 402 b.

119. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 60 300m 53,80 0,8149 43,85 401 b.



120. Chebeň Dušan 15.10.1950 / 62 disk 1 kg 24,06 1,1032 26,54 397 b.

121. Doleček František 26.4.1943 / 70 1000m 4:56,62 0,7111 3:30,93 393 b.

122. Toman Václav 27.6.1972 / 40 dálka 463 1,0899 504 390 b.

123. Poustecký Jan 30.7.1954 / 58 60m 10,20 0,8520 8,70 374 b.

124. Dvořáková Dana 1.10.1971 / 41 dálka 379 1,1029 425 367 b.

125. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 60 60m 10,40 0,8404 8,75 362 b.

126. Toman Václav 27.6.1972 / 40 disk 2 kg 22,08 1,1014 24,31 354 b.

127. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 / 68 dálka 254 1,5964 416 345 b.

128. Vonášek Josef 16.7.1937 / 75 300m 64,95 0,6993 45,42 334 b.

129. Ulrich Josef 28.9.1937 / 75 dálka 263 1,8021 473 332 b.

130. Šašková Irena 23.2.1965 / 48 disk 1 kg 17,64 1,2759 22,40 321 b.

131. Ulrich Josef 28.9.1937 / 75 300m 65,86 0,6993 46,06 308 b.

132. Kolářová Irena 11.1.1966 / 47 dálka 331 1,1845 399 306 b.

133. Toman Václav 27.6.1972 / 40 oštěp  800 g 27,14 1,0862 29,47 292 b.

134. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 60 disk 1 kg 19,48 1,0628 20,70 285 b.

135. Klečka Jiří 17.4.1956 / 57 300m 55,95 0,8345 46,70 283 b.

136. Fiedler Miloslav 3.11.1943 / 69 1000m 5:15,22 0,7201 3:46,99 279 b.

137. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 60 dálka 315 1,4078 443 278 b.

138. Toman Václav 27.6.1972 / 40 trojskok 9,56 1,0781 10,30 277 b.

139. Toman Václav 27.6.1972 / 40 výška 127 1,0486 133 270 b.

140. Poustecký Jan 30.7.1954 / 58 300m 57,84 0,8279 47,89 239 b.

141. Švarcbach Dušan 8.10.1975 / 37 oštěp  800 g 23,84 1,0420 24,84 227 b.

142. Doleček František 26.4.1943 / 70 300m 66,43 0,7415 49,26 193 b.

143. Fiedler Miloslav 3.11.1943 / 69 300m 66,73 0,7492 50,00 169 b.

144. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 60 oštěp  600 g 8,62 1,4140 12,18 59 b.

145. Chebeň Dušan 15.10.1950 / 62 výška 0 1,3363 0 0 b.

146. Strnad Ivo 30.3.1951 / 62 výška 0 1,3363 0 0 b.

147. Janouch Jiří 2.9.1959 / 53 300m DNF 0,8603 0,00 0 b.

      33. roč. Pražské veteraniády je tedy za námi. 59 sportujících veteránů tak

uskutečnilo 163 startů. Proti loňsku je to mírný pokles, způsobený patrně tím,

      Chtěl bych vyzdvihnout velmi kvalitní výkony závodníků první desítky, kde 

všichni překonali hranici 900 bodů, vítěz si dokonce ještě vylepšil svůj loňský 

výkon. Stal se jím diskař Miloš Gryc ze Znojma výkonem 52,89 v disku. Bylo 

skončila nejlepší žena, domácí Jana Frabšová s 949 b. za krátký sprint na 

60 metrů za 8,55. Pohár za aktivitu (29 startů v posledních pěti ročnících) si

odvezl všestranný Václav Toman ze Sokola Hr. Králové. Nejaktivnější ženou

se stala Miloslava Ročňáková se dvanácti starty. Nejvzdálenějšími účastníky

se stali dva závodníci ze Slovenska. Byli to Dušan Chebeň z Nitry a Rastislav

Martinický z Interu Bratislava, který si odvážel dvě medaile a ještě další ceny.

Nejstarším veteránem se stal 85 letý Josef Neček, který si odvezl hned tři

stříbrné medaile za 50m, 60m a dálku. Klobouk dolů před jeho výkony!

      Závěrem bych chtěl zvlášť poděkovat sponzorům této akce, kteří jakkoliv

přispěli ke zdárnému uspořádání 33. ročníku Pražské veteraniády. A nemalý

dík patří i rozhodčím a všem, kteří jakkoliv pomáhali.

      Výsledky zpracovala, diplomy navrhla a vyhotovila Jana Zemanová.

že to bylo týden po našem veteránském MČR v Olomouci. I počasí tentokrát

                           Za organizátory akce Josef Vonášek

bylo na naší straně. Doufám proto, že většina z vás tak byla se svými výkony

spokojena. Přestože nás bylo méně než v minulých létech, na kvalitě mítinku

to nijak znát nebylo.

to ohodnoceno 1089 b. Jako druhý se umístil výškař Lorenc s 1002 b. Třetí



                Malá ukázka z velkých bojů

             Nejlepší žena Jana Frabšová v cíli na 60m

         Miloš Gryc - absolutní vítěz. 52,89m a 1089 bodů.

Druhá skupina diskařů na 33. ročníku PV.

Nejstarší účastník 85 letý

Dana Dvořáková - vítězka dálky

Po startu na 60m

za 50m, 60m a dálku.

Josef Neček - tři sříbrné medaile



                  Nejaktivnější muži

Absolutní pořadí podle nejlepších výkonů

Nejlepší dálkařky

Nejlepší sprinteři Před vyhlášením…

Vítězný oddíl AC Praha 1890




